
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

I   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

                                    РІШЕННЯ № 230 

 

31.03.2021  м.  Хуст

Про затвердження ПОРЯДКУ 

проведення конкурсу  на заміщення  

вакантної посади директора та педагогічних  

працівників комунальної установи  

«Центр професійного розвитку педагогічних 

 працівників» Хустської міської ради 

  

З метою реалізації пункту 5 розділу Х Закону України «Про повну 

загальну середню освіту» та сприяння професійному розвитку педагогічних 

працівників закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти та 

інклюзивно-ресурсного центру Хустської міської ради, відповідно до абзацу 2 

частини 3 статті 52 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про центр професійного розвитку педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.07.2020 № 672,  

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора та педагогічних працівників комунальної установи «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Хустської міської ради. 

2. Визначити Уповноваженим органом щодо проведення конкурсу та 

призначення на посаду директора комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Хустської міської ради управління освіти, 

релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління освіти, релігій та у справах національностей Мочарника В.В.. 

 

 

Міський голова                  Володимир КАЩУК 

 

 

 

 


